中興馥社區第三屆管理委員會 103 年 4 月會議記錄

壹、開會時間：103 年 4月 23 日(星期三) 下午 19：00~19：40

貳、開會地點：社區 13樓會議室

參、主    席：熊主任委員宗紳                   記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 3人，詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、討論事項及決議：

《議案一》貨梯刷卡管制實施時程。

《決  議》貨梯門禁刷卡管制於 5月 1日開始實施，乘坐至各樓層皆須刷卡感應，

          包含 1樓、B1、頂樓等公共樓層，請住戶進出時記得攜帶感應磁扣。

《議案二》客梯增加管制樓層事宜。

《決  議》1樓及 B1F~B4F 目前皆未施行刷卡管制，因應住戶使用習性，暫不考慮

          於客梯實施公共樓層門禁刷卡管制。

柒、臨時動議：

   議題：健身房是否添購設備。

   決議：為增加運動的功能性及多元化，將增購健美機、腰動機等設備。

   議題：垃圾室是否加裝遮陰設備。

   決議：垃圾室屋頂為透明玻璃，夏天陽光直射會產生高溫，容易發臭，廚餘冷藏

         櫃耗電量亦會增加，決定於屋頂加裝遮陰設備。

捌、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會

中  華  民  國  103 年  4 月  25  日